
یادی از شهید مدافع حرم حمیدرضا انصاری
پرهیز از برداشت اندوخته مادی

سردار شــهید حمیدرضا انصاری، از رزمندگان دوران 
دفاع مقدس بود که گمشده خود را در جبهه مقاومت یافت. 
شــهید انصاری متولد یکم مردادمــاه 1348 در اراک بود. 
وی مدرک کارشناسی خود را در رشته جغرافیای سیاسی 
دانشگاه امام حسین )ع( اراک اخذ کرد و مقطع کارشناسی 
ارشد را در رشــته مطالعات دفاع استراتژیک دانشگاه امام 

حسین )ع( تهران به پایان رساند. بعد از پایان جنگ تحمیلی، فعالیت های فرهنگی 
بســیاری در مســاجد برای تربیت جوانان و نوجوانان انجام داد. سردار انصاری سال 
1394چهار نوبت به ســوریه اعزام شــد و در تاریخ 28 بهمن همان سال در منطقه 
»درعا« به شــهادت رســید. در فرازهایی از وصیت نامه شــهید حمیدرضا انصاری، 
می خوانیــم: »بهترین روزهای زندگی من زمانی بود کــه در جبهه و پس از آن در 
مناطق عملیاتی بوده ام. بعد از آن هم بهترین اوقات را در مســجد سپری نمودم. هر 
چند آدم موفقی نبودم ولی خدا را شکر می کنم  اندوخته مادی در این دوران برداشت 
نکردم و همیشــه به فکر پیشــرفت دیگران بوده ام. در مسجد همیشه سعی داشتم 
ســنگری خوب با رزمندگانی مقاوم آماده دفاع از انقلاب و اسلام مهیا نمایم؛ خیلی 
وفاداری دیدم و البته خیلی هم بی وفایی. دوران پررنجی را گذرانده ام ولی همه را به 
حساب خواست خدا می گذارم و امیدوارم همه افراد قصورات حقیر را ببخشند و برایم 
دعای خیر نمایند. همه را ســفارش به نماز، معنویت، پیروی از حق دفاع از انقلاب 
اسلامی  و پیروی محض از ولایت فقیه می نمایم. سلام مرا به رهبر عزیزم برسانید و 
به ایشان عرض کنید فلانی رزمنده کوچکی برای شما بود و دلش می خواست کاری 
کند. به عزیزانی که توفیق جهاد در راه خدا نصیبشان می شود، التماس می کنم که در 

صحنه های نبرد مرا هم یاد کنند.«

حدیث دشت عشق

شروع مقتدرانه ساحلی بازان ایران در جام جهانی
تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران در نخســتین دیدار خود در جام جهانی 
2۰24 فوتبال ســاحلی به میزبانی امارات شامگاه پنج شنبه به مصاف اسپانیا 
رفت و پس از تســاوی ۶ به ۶ در وقت هــای قانونی و اضافی بازی، در ضربات 
پنالتی 3 بر یک به برتری رسید. گل های تیم ملی ایران در این بازی را مسلم 
مســیگر، رضا امیری و محمدعلی مختاری )4 گل( به ثمر رســاندند. پس از 
تســاوی ۶- ۶ دو تیم در وقت عادی و اضافه، بازی به ضربات پنالتی کشیده 
شــد و در ضربات پنالتی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با نتیجه 3 بر یک به 
پیروزی رسید تا در نخستین دیدار خود مقتدرانه عمل کند و تیم دوم جهان 

را شکست دهد.
صعود تیم ملی فوتبال ایران به رتبه بیستم 

فدراسیون بین المللی فوتبال رنکینگ تیم های ملی مردان را منتشر کرد 
که طی آن تیم ملی ایران با یک پله صعود در رتبه بیستم جهان قرار گرفت. 
ژاپن با وجود اینکه یک پله نزول داشــت همچنان رتبه نخست آسیا را با قرار 
گرفتن در جایگاه هجدهم جهان در اختیار دارد. نتایج تیم های آسیایی حاضر 
در جام ملت های 2۰23 آســیا در کشور قطر تأثیر بسزایی در رنکینگ جدید 
فیفا دارد. شایان ذکر است تیم های ملی آرژانتین، فرانسه و انگلیس رتبه های 
اول تا ســوم جهان را در اختیار دارند. همچنین تیم ملی قطر که به قهرمانی 
جام ملت های 2۰23 آسیا دست پیدا کرد صعودی چشمگیر در رنکینگ فیفا 
داشت. آنها با 21 پله سعود رتبه سی و هفتم را به خود اختصاص دادند. اردن 
نیز با حضور در فینال این رقابت ها در جایگاه هفتادم رتبه بندی فیفا در بخش 

مردان قرار گرفت.
تأکید دوباره خصوصی سازی

 بر غیرقانونی بودن تغییرات پرسپولیس
مجمع عمومی باشــگاه پرســپولیس در حالی سه شــنبه هفته گذشته 
برگزار شــد که علاوه بر بررسی صورت های مالی درخصوص اعضای جدید نیز 
تصمیم گیری شد. با اعلام سیدمحمدشروین اســبقیان معاون وزیر ورزش و 
جوانان، ابراهیم شکوری و حسن طباطبایی به عنوان اعضای جدید به هیئت 
مدیره اضافه شــدند تا همراه با حسین شهریاری، مجید پوراحمدی و محمد 
دلبری روی امور اجرائی رضا درویش مدیرعامل باشگاه نظارت کنند.با این حال 
ســازمان خصوصی سازی کشور هرگونه تغییر و تحول در هیئت مدیره باشگاه 
را غیر قانونی دانست و مصوبات مالی را که به امضای سازمان خصوصی سازی 
و اعضــای حاضر در مجمع رســیده بود قانونی توصیف کــرد. موضوعی که 
نمایندگان ســازمان خصوصی سازی پس از جلســه مجمع نیز به گوش رضا 
درویش و حسین شــهریاری رئیس هیئت مدیره رسانده اند و امضای آنها در 
مصوبــات هیئت مدیره را به دلیل حضور نماد پرســپولیس در تالار فرابورس 
غیر قانونی عنوان کرده اند. این در حالی اســت که وزارت ورزش معتقد است 
انتخاب اعضای هیئت مدیره ربطی به سازمان خصوصی سازی ندارد و آنها طبق 
مصوبات قانونی نســبت به انتخاب شــکوری و طباطبایی اقدام کرده اند. حال 
باید دید آیا دو عضو جدید در جلســه دوشنبه هفته آینده پرسپولیس شرکت 
خواهند کرد و امضای انها ســند قانونی خواهد بود یا رضا درویش مدیرعامل 
باشــگاه خواهان تاییدیه آنها از سوی ســازمان خصوصی سازی خواهد بود تا 

مشکل قانونی برای اجرای مصوبات به وجود نیاید.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دور برگشــت رقابت های فوتبال لیــگ برتر با 
شکست پرســپولیس و پیروزی استقلال آغاز شد تا 

اختلاف این دو تیم در صدر جدول به 5 امتیاز برسد.
روز دوم از هفته شــانزدهم مســابقات فوتبال لیگ برتر 
باشــگاه های کشــور با انجام ۵ دیدار و با تســاوی تیم های 
شمس آذر قزوین و استقلال خوزستان آغاز شد. شمس آذر در 
حالی نتوانست در این دیدار خانگی از سد استقلال خوزستان 
قعرنشین گذر کند که نتایج خیره کننده آنها در دور رفت نگاه 
همــه را به خود جلب کرده بود تا از نماینده قزوین به عنوان 

پدیده یاد شود.
ملوان بندر انزلی با کســب سه امتیاز دیدار با ذوب آهن، 
امتیازات خود را به عدد 27 رساند تا جای گل گهر را در رتبه 
پنجم جدول بگیرد. تیم مهدی تارتار که روند موفق نیم  فصل 
اول خود را ادامه داد، با درخشش حبیب فرعباسی سنگربان 
نیم فصل اول ذوب آهن بر حریف غلبه کرد. پیکان و نســاجی 
امتیازات را تقســیم کردند تا هر دو تیم از کسب پیروزی در 
لیگ برتر طی هفته های اخیر ناکام بمانند. مس رفسنجان هم 
در اولین بازی خود با ســرمربیگری محرم نویدکیا فقط یک 

امتیاز از هوادار گرفت.
در آخرین دیدار روز هفته شانزدهم، تیم پرسپولیس در 
روز اشــتباه دروازه بان تیم ملی پوش خود در خروج از دروازه 
مغلوب آلومینیوم اراک شد تا سرخپوشان نیم فصل دوم لیگ 
بیست و ســوم را با شوک بدی آغاز کند. در این دیدار که از 
ساعت 17:1۵ روزپنج شنبه در ورزشگاه امام خمینی)ره( شهر 
اراک برگزار شــد تیم میزبان در ورزشگاه امام خمینی)ره( و 
در حضور 1۰ هزار تماشــاگر با تــک گل امیر نوری )7۵( به 

پیروزی رسید.
سرخپوشــان پایتخت در حالی دور برگشت لیگ بیست 
و ســوم را آغاز کردند کــه تغییراتــی را در کادر فنی خود 
تحمــل کرده بود. یحیی گل محمــدی در پایان دور رفت از 
 ســرمربیگری پرسپولیس استعفا کرد تا دســتیار او اوسمار 

ویه را پس از کش و قوس های فراوان جایش را بگیرد.
ســرمربی برزیلــی هــم تغییراتی اساســی را در جمع 
دســتیاران خود ایجاد کرد و لیســت بازیکنان تیمش را هم 
با ورود عبدالکریم حسن، عیســی آل کثیر، ابوالفضل بابایی 
و اوســتون ارونوف و همچنین خروج اجباری میلاد سرلک 
و محمد عمری به دلیل پشــت سر گذاشتن خدمت سربازی 
تغییر داد اما به دلیل محرومیت این باشــگاه از ســوی فیفا 
نمی تواند خریدهای جدید خود را اســتفاده کند تا چاره ای 
جز حفظ ترکیب نیم فصل اول برای این دیدار نداشته باشد. 

از این رو پرســپولیس برای این دیدار با ترکیب زیر به میدان 
رفت: علیرضا بیرانوند)کاپیتان(، محمدحسین کنعانی زادگان، 
گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر، علی نعمتی، مسعود 
ریگی، سینا اســدبیگی )7۶- وحید امیری(، سروش رفیعی، 
مهدی ترابی، ســعید صادقی و شــهاب زاهدی )7۶- نبیل 

باهویی(.
نیمه اول در حالی با تســاوی بدون گل به پایان رســید 
 که آلومینیوم بدون ترس از اســم پرســپولیس بازی خوب و 
رو به جلویی را به نمایش گذاشت. ضمن اینکه پرسپولیسی ها 
با اتکا بر بازی مالکانه خود در 3۰ دقیقه ابتدائی چند موقعیت 
خطرناک روی شــوت های شــهاب زاهدی و سینا اسدبیگی 

ایجاد کردند اما هیچ کدام راه به دروازه میزبان نبرد.
نیمه دوم با بازی رو به جلو و مستقیم پرسپولیس همراه 
بود. سرخپوشــان با پاس های بلند خود سعی داشتند شهاب 
زاهدی و ســعید صادقی را صاحب موقعیت های گلزنی کنند 
که در همان 1۵ دقیقه ابتدائی نیز توانســتند به هدف خود 

برسند.
شــهاب زاهدی در ابتدای نیمه دوم به دلیل آنچه داور 
مســابقه تمارض تشــخیص داد کارت زرد گرفت اما او تنها 
دقایقی پس از آن توانســت روی پاس بلند شــهاب زاهدی 
که به پشــت مدافعان آلومینیوم ارسال شد صاحب موقعیت 
تک به تک شــود اما احمد گوهری توانســت این موقعیت را 
از او بگیرد و مانع از باز شــدن دروازه اش در این صحنه شود. 
برخورد زاهدی با گوهری و نوروزی فر باعث شکســته شدن 

سر دروازه بان آلومینیوم و صورت مدافع این تیم شد تا باعث 
توقف بازی برای دقایقی از این مسابقه شود.

حملات متوالی پرسپولیس در نیمه دوم از جناحین ادامه 
داشــت تا سروش رفیعی، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر 
بیشترین ارسال ها را برای خلق موقعیت مجدد برای زاهدی 
ایجاد کنند اما دفاع پر تعداد آلومینیوم و عملکرد کم اشتباه 

احمد گوهری مانع از گلزنی سرخپوشان شد.
میزبان اراکی کــه در نیمه دوم کمترین موقعیت گل را 
داشــت روی تیزهوشــی امیر نوری کاپیتان خود که متوجه 
خروج اشتباه علیرضا بیرانوند از درون دروازه پرسپولیس شد 
توانســت گل اول این دیدار را به زیبایی هرچه تمام از میانه 

میدان به ثمر برساند.
پــس از ایــن گل کادر فنی پرســپولیس تعویض های 
تهاجمی را در دســتور کار قرار داد تا شاید نبیل باهویی در 
آخرین حضــور احتمالی اش برای پرســپولیس گلزنی کند. 
وحید امیری نیز پس از مدت ها به عنوان بازیکن تعویضی وارد 
میدان شد تا تمام توان هجومی پرسپولیس برای جبران گل 
خورده بازی کنند. تلاش آنها راه به جایی نبرد تا پرسپولیس 
در اولین حضور رســمی اوسمار به عنوان سرمربی طعم تلخ 
شکست را تجربه کند. آلومینیوم با این پیروزی 2۵ امتیازی 
شد و پرسپولیس هم با 3۰ امتیار در رده سوم جا خوش کرد.

دیروز و در روز سوم بازی های این هفته تیم های استقلال 
و صنعت نفت از ساعت 17:1۵ در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی بــه مصاف هم رفتند که ایــن دیدار با پیروزی یک بر 

صفر میزبان به پایان رســید. مهدی مهدی پور در دقیقه 47 
با یک شــوت محکم و زیبا از پشــت محوطه جریمه دروازه 
صنعت نفت را باز کرد. اســتقلال با کســب سه امتیاز دیدار 
خانگی مقابل صنعت نفت و با توجه به شکســت پرسپولیس 
در اراک، فاصله اش با سرخپوشان را به پنج امتیاز افزایش داد. 
صنعت نفت آبادان نیز با 11 امتیاز در رده پانزدهم جدول 1۶ 
تیمی لیــگ برتر باقی ماند تا باز هم یکی از کاندیدای اصلی 
سقوط به دسته پایین تر باشد. همچنین این بازی، نخستین 
تجربه رسمی سهراب بختیاری زاده در لیگ برتر روی نیمکت 

صنعت نفت آبادان بود.
جواد نکونــام در این دیدار با ایــن ترکیب تیمش را به 
رافائل  میدان فرســتاد: سیدحســین حســینی)کاپیتان(، 
داسیلوا، آرش رضاوند، صالح حردانی، محمدحسین مرادمند 
)4۶- امیــد حامدی فر(، ســیدابوالفضل جلالی )84- جعفر 
سلمانی(، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، مهدی مهدی پور 
)4+9۰- میلاد فخرالدینی(، گوستاوو بلانکو، آرمان رمضانی 
)7۰- مهرداد محمدی(. نتایج کامل دیدارهای هفته شانزدهم 

لیگ برتر به این شرح است:
*شمس آذر قزوین صفر.................... استقلال خوزستان صفر
*پیکان 1......................................................... نساجی مازندران 1
گل هــا: حامــد پاکــدل )۵7- پنالتی( بــرای پیکان و 

محمدرضا آزادی )3۰( برای نساجی
*مس رفسنجان صفر................................................. هوادار صفر
*ذوب آهن اصفهان صفر............................... ملوان بندر انزلی 1
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- شایان مصلح در دقیقه 41 پنالتی ذوب آهن را از دست داد.

آغازی متفاوت برای تیم های سرخابی در دور برگشت لیگ برتر

پرسپولیس با سرمربی برزیلی شکست خورد، استقلال به پیروزی رسید
اختلاف در صدر جدول به 5  امتیاز رسید

تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران در نخستین بازی خود در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ با نتیجه 
۳ بر صفر برابر تایلند پیروز شد.

در نخستین روز مسابقات تنیس روی میز فینال تیمی قهرمانی جهان که در شهر بوسان کره جنوبی در جریان 
است، تیم مردان ایران موفق شد با نتیجه 3 به صفر تایلند را از پیش رو بردارد. نوشاد عالمیان، نیما عالمیان و امیرحسین 
هدایی در این بازی مقابل حریفان خود 3 بر صفر پیروز شدند. فینال مسابقات تیمی قهرمانی جهان به میزبانی بوسان 
کره جنوبی در حال برگزاری است و تیم ایران در مرحله گروهی با تیم های رومانی، مصر، پرتغال و تایلند هم گروه است. 

در این مسابقات سهمیه تیمی المپیک پاریس هم توزیع می شود و هشت تیم اول موفق به گرفتن سهمیه می شوند.

پیروزی مردان ایران در تنیس روی میز قهرمانی جهان
کمیته ملی المپیک مبلغی را برای خرید تجهیزات و پرداخت حقوق کادر فنی تیم های ملی به فدراسیون های المپیکی 

کمک می کند.
کمیته ای در کمیته ملی المپیک تشــکیل شده که این کمیته مســئولیت بررسی نیازهای فدراسیون های المپیکی را برعهده  دارد تا 
براساس آن کمک مالی به این فدراسیون ها انجام شود. نیاز فدراسیون ها برای تهیه تجهیزات و پرداخت حقوق به کادرفنی بررسی و پس 
از تصویب، مبلغی برای فدراسیون ها واریز می شود.  این کمیته سه شنبه هفته جاری جلسه ای را تشکیل داد و در این جلسه حدود هشت 
فدراسیون المپیکی مدنظر قرار گرفتند که به آنها کمک مالی شود. قرار است تا سقف 3۰۰ میلیون تومان برای خرید تجهیزات و تا سقف 

3۰۰ میلیون تومان برای کمک به کادرفنی داخلی و خارجی به فدراسیون ها پرداخت شود. این کمک مالی در اسفند انجام می شود.

کمک کمیته ملی المپیک به فدراسیون های المپیکی برای خرید تجهیزات

صفحه 9
 شنبه ۲8 بهمن ۱۴۰۲
7 شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱9

دیدار تیم های فوتبال سپاهان و الهلال با برتری شاگردان ژسوس 
در تیم عربستانی به پایان رسید تا زردپوشان ایران کار سختی برای 

صعود به مرحله یک چهارم نهائی داشته باشند.
تیم های فوتبال ســپاهان ایران و الهلال عربستان در مرحله یک هشتم 
نهائی لیگ قهرمانان آســیا از ســاعت 19:3۰ پنج شــنبه )2۶ بهمن( و در 
ورزشــگاه نقش جهان اصفهان با قضاوت »احمد العلی« از کویت رو در روی 
هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه 3 بر یک به ســود الهلال به 

پایان رسید.
بازیکنان الهلال از همان دقایق ابتدائی بازی چندین بار به سمت دروازه 
سپاهان نزدیک شدند که موقعیت آنها سودی برایشان به همراه نداشت؛ پس 
از آن بازیکنان سپاهان صاحب توپ شدند اما در محوطه جریمه الهلال رضا 
شکاری نتوانســت کار خاصی انجام دهد و توپ راهی اوت شد. در حالی که 
ســپاهان از امتیاز میزبانی و حضور هواداران در این بازی بهره می برد اما در 
1۵ دقیقه ابتدائی شاگردان ژوزه مورایس لاک دفاعی به خود گرفتند و چشم 
به ضد حملات داشــتند. هواداران و بازیکنان ســپاهان نسبت به تصمیمات 
احمــد العلی قاضی بازی اعتراض داشــتند و در دقایــق مختلف بارها به او 

اعتراض کردند.
در دقیقه 37 سپاهان به گل اول بازی رسید. شروع خوب محمد دانشگر 
از خط دفاع با پاسی در عمق و بلند رامین رضائیان را از سمت راست صاحب 
توپ کرد و او پس از کنترل توپ با ســینه با ضربه پای راســت توانست به 
توپ ضربه بزند و یاســین بونو نتوانســت آن را مهار کنــد و توپ در دقیقه 
37 به تور دروازه الهلال چســبید. پــس از گل رضائیان بازیکنان الهلال به 
سمت دروازه سپاهان نزدیک شدند اما موقعیت های آنها خطری روی دروازه 

سپاهان نداشت.

بازیکنان سپاهان نیمه دوم را برای حفظ برتری در نیمه اول وارد زمین 
شــدند و در دقایق ابتدائی نیمه دوم و در محوطه جریمه الهلال ضربه ســر 
ســیاوش یزدانی بالاتر از مدافعین الهلال زده شد ولی با اختلاف راهی اوت 
شــد. در ادامه و در دقیقه ۵۵، فرشــاد احمدزاده صاحب موقعیت شد و در 
مصافی تک به تک با یاسین بونو قرار گرفت اما ضربه او قدرت کافی نداشت 

و دروازه بان مراکشی الهلال توپ را در اختیار گرفت.
در دقیقه ۵۶، سالم الدوساری صاحب توپ شد و از سمت چپ به سمت 
دروازه ســپاهان نزدیک شــد و در بیرون محوطه جریمه توپ را در اختیار 
مالکوم قرار داد و او بلافاصله با یک پاس تک ضرب، میتروویچ را در مصافی 
تــک به تک با نیازمند قــرار داد اما ضربه زمینی این بازیکــن را دروازه بان 
سپاهان درازکش مهار کرد و در ریباند، مالکوم به توپ ضربه زد که روی دفع 
ناقص نیازمند توپ وارد دروازه شد تا حساب کار یک بر یک به تساوی برسد.
 پس از گلزنی مالکوم، بازیکنان ســپاهان موقعیت خطرناکی را ترتیب 
دادند اما با بی دقتی فرشــاد احمدزاده دروازه یاسین بونو در نیمه دوم بسته 
ماند. بازیکنان ســپاهان پس از دریافت گل، بارها به ســمت دروازه الهلال 
حمله ور شدند؛ در دقیقه ۶7 رامین رضائیان از سمت راست توپ را به سمت 
دروازه الهلال سانتر کرد اما ضربه سر فرشاد احمدزاده دقت کافی را نداشت 
و توپ به بیرون رفت. دقایقی پس از این حمله ســپاهان، ژوزه مورایس رضا 

اسدی را جایگزین احمدزاده در زمین کرد.
در حالی که سپاهان برای کسب پیروزی نیاز به زدن گل داشت، محمد 
دانشگر مدافع سپاهان که عملکرد خیلی خوبی داشت در دقیقه 7۵ با خطا 
روی پای عبدالله الحمدان از داور بازی کارت قرمز مســتقیم دریافت کرد تا 
بازی برگشــت را هم از دست دهد. ابتدا داور خطای دانشگر را اعلام کرد اما 
پس از بازبینی صحنه توســط کمک داور ویدئویــی VAR تصمیم به اخراج 
دانشــگر گرفت. پس از اخراج دانشگر، مورایس در اقدامی عجیب و در حالی 
که در اواسط نیمه دوم رضا اسدی را وارد زمین کرده بود، امید نورافکن را به 

جای اسدی وارد زمین کرد.
در حالی که بازی می رفت تا با نتیجه تساوی به پایان برسد اما از سمت 
راست ســعود عبدالحمید توپ را به محوطه جریمه سپاهان ارسال کرد و با 
ضربه سری دقیق الکساندر میتروویچ بدون اینکه مدافعان سپاهان او را مهار 
کنند توانســت به راحتی با ضربه ســر گل دوم تیمش را وارد دروازه کند تا 
نتیجه دو بر یک شــود. عبدالله الحمدان که در نیمه دوم به زمین آمده بود 
و باعث اخراج دانشگر شد، توانســت روی پاس در عمق سالم الدوساری در 
دقایــق پایانی بازی و در مصافی تک به تک به نیازمند گل ســوم الهلال را 
وارد دروازه کند تا این بازی با نتیجه 3 بر یک به سود الهلال به پایان برسد. 
دیدار برگشــت این دو تیم شامگاه پنج شنبه 3 اســفند در ریاض عربستان 

برگزار می شود.

شکست تلخ در یک هشتم نهائی لیگ قهرمانان آسیا 

کار سپاهان برای صعود 
سخت تر از قبل شد

ممانعت از ورود سعدالله یف به رومانی
علی رغم اینکه دولت رومانی برای عبدالرشید سعدالله یف کاپیتان تیم ملی کشتی 
آزاد روسیه و دارنده 7 طلای جهان و المپیک ویزای ورود به این کشور برای حضور 
در رقابت های قهرمانی اروپا را صادر کرده بود اما در زمان ورود تیم ملی روســیه به 
خاک این کشــور از ورود سعدالله یف به رومانی ممانعت شد. میخاییل مامیاشویلی 
رئیس فدراسیون کشتی روسیه درباره این اتفاق گفت: با مسئولان برگزاری مسابقات 
تماس گرفتیم و خواســتار حل این مشــکل شــدیم اما آن ها قدرتی برای حل این 
اقدام دولت رومانی نداشتند. نکته عجیب اینجاست که سعدالله یف پیش از پرواز به 
سمت بخارست به اسپانیا رفت و در آنجا هیچ سؤال یا ممانعتی وجود نداشت. رئیس 
فدراسیون کشتی روســیه تصریح کرد: این یک اتفاق عجیب بود چرا که مسئولان 
سیاســی رومانی پیش از این تاکید کرده بودند مشــکلی برای صدور ویزا و ورود به 
خاک این کشور برای تیم روسیه وجود ندارد اما به برخی نفرات ما ویزا ندادند و حالا 
نیز به ســعدالله یف که ویزا دریافت کرده بود اجازه ورود به خاک رومانی و حضور در 

مسابقات قهرمانی اروپا داده نشد.

اخراج یورگن کلینزمن 
از سرمربیگری تیم ملی کره جنوبی 

چونگ مونگ جیو رئیس فدراســیون فوتبال کره جنوبی پیش از ظهر جمعه با 
حضور در نشست خبری رسماً کلینزمن را از هدایت تیم ملی کشورش برکنار کرد. 
او در این نشســت به خبرنگاران گفت: فدراسیون فوتبال کره جنوبی تصمیم گرفت 
پس از ارزیابی و بررســی جامع، با سرمربی تیم ملی این کشور قطع همکاری کند. 
کلینزمن رهبری و توانایی که ما از او به عنوان ســرمربی تیم ملی کره جنوبی در 
زمینه مدیریت بازیکنان یا اخلاق کاری انتظار داشتیم را به نمایش نگذاشت. بخش 
قابل توجهی از انتقادات به کلینزمن لبخندهای او پس از تســاوی مقابل مالزی و 
شکست مقابل اردن بوده است. این در حالی است که او تقریباً در تمام مدت زمان 
برگزاری نشست های خبری جام ملت های 2۰23 آسیا چنین چهره ای در پاسخ به 

خبرنگاران داشت.

اخبار ورزش جهان

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱۴۰۲6۰۳۱۰۰۰6۰۱۳۳79

1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد خراط نسبت به ششدانگ 
 236/28 مساحت  به  مسکونی(  احداثی)کاربری  بنای  با  زمین  قطعه  یک 
مترمربع به پلاک 1654 فرعی 5 اصلی واقع در قریه نور بخش 10 حوزه 
ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
انقضای مدت  بدیهی است در صورت  اداره ثبت محل تحویل دهد.  به  را 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار اول 1402/11/28                تاریخ انتشار دوم 1402/12/12 
شناسه آگهی: 1667572

علی سعادتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 14۰2/1۵431 مورخ 14۰2/1۰/28 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای احمد ذکاوتی رستمی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۵8/171۶۶ مترمربع قســمتی از پلاک 39- اصلی به شــماره کلاسه 
 14۰2/1۰74 واقع در اراضی رســتمکلا بخش 18 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شده 
مع الواســطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/14                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/28

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1۶۵8۵3۶

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای 14۰2۶۰31۰۰13۰18۰89 مورخ 
14۰2/۰9/28 هیئت قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی.... چمســتان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی 
حســین زاده سرهنگی فرزند یداله نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
زراعی به مساحت ۵8۰1/۰۰ مترمربع به شماره پلاک 147 فرعی از 19 اصلی واقع در 
قریه تجاسبکلا بخش 1 خریداری شده از آقای/ خانم مصطفی و راضیه حسینی مالک 
رســمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/14              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/28
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: 1۶۵7727 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم عزت بیدی باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت 
ششــدانگ آپارتمان پلاک 17۶۰8 فرعی جدا شده از ۶ اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق 
به وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شــده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شده مالکیت 
فوق الذکر ذیل شــماره دفتر الکترونیکی املاک به شماره 14۰۰2۰3۰۶۰11۰۰۰۶49 و سند به 
شماره ۵۶38۵۰ الف 99 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 28 / 11 / 14۰2      

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 
م الف: 74۰ / 4۰2 علی آب باریکی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب 
درخواســت واصله مســتند به ماده مذکور و ماده ۶1 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش 2 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
پلاک 729 اصلی – پلاک 373 فرعی – ششدانگ یک باب ساختمان ناصر پژمان مهر و غیره به مساحت 

۶۵ / 11۶ متر مربع 
تاریخ تحدید: 2۶ / 12 / 14۰2 ســاعت 8 صبح انجام خواهد شــد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت 
املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ قانون ثبت فقط تا 3 روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعییــن تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذی صلاح قضائی تســلیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر 
این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 
رعایت مقررات ادامه می دهد.                                                     تاریخ انتشار: 28 / 11 / 14۰2
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 14۰1/379۶ 

 پلاک 1412 فرعی زهرا پاشائی کورعباسلو فرزند بالامیرزا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵1. 2۵4 مترمربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای علی اکبر 

احمدبیگی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/28                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/12/12
علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر شناسه آگهی: 1۶۶34۶1

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه 

ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 14۰1/379۶ 

پلاک 1412 فرعی خانم زهرا پاشــائی کورعباسلو فرزند بالامیرزا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵1. 2۵4 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای علی اکبر 

احمدبیگی.
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 14۰2/12/21 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است 
در صــورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق مــاده 1۵ قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 
2۰ قانــون ثبت و مواد 74 و 8۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند. در غیراین صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 14۰2/11/28 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: 1۶۶34۵2

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک 48 اصلی بخش 1۶

4991 فرعی بنام خانم زینب زارع دنجکلائی نســبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۰1، 
42۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای خدابخش قربانیان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/28                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/12/13
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1۶۶۶473

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 14۰2/1778

پلاک 19۰4 فرعی ساســان الهی نژاد فرزند محمد علی نســبت به ششدانگ یک قطعه با بنای 
احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت 2۵، 3۰۶ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

آقای رحیم قمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/28                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/12/12
علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر شناسه آگهی: 1۶۶7247

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید 
حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
امــلاک متقاضــی واقع در قریــه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشــلاقی کلاســه 

14۰2/1778
پلاک 19۰4 فرعی ساسان الهی نژاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه با 
بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 2۵. 3۰۶ مترمربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از آقای رحیم قمی.
ساعت 9 صبح روز سه شــنبه مورخ 14۰2/12/22 لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 2۰ قانون ثبت و مواد 74 و 8۶ 
آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تســلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیراین صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 14۰2/11/28
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: 1۶۶72۶8

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1402114409001000621 کلاسه   1402/11/14 مورخ   140260309001005936 شماره  رای  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
به  کاشان  میرابیان  فریبا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  قزوین  یک  منطقه  ملک  ثبت  حوزه 
شناسنامه شماره 445 کد ملی 3255207673 صادره از کرمانشاه فرزند حسن در ششدانگ اعیانی و مقدار 
4/5 دانگ مشاع از عرصه )1/5 دانگ مشاع موقوفه است( یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12000 
مترمربع پلاک شماره 41 اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین)نسق زراعی 
بشماره 47104 مورخ 1345/2/31 دفترخانه 1 قزوین بنام علیمراد امیراحمدی تنظیم و نامبرده برابر دادنامه 
شماره 16 مورخ 1397/1/20 شعبه چهارم شورای حل اختلاف فوت نموده است که وراث حین الفوت ایشان 
مبایعه نامه  طی  متقاضی  و  می باشند  متوفی  فرزندان  امیراحمدی  فخری  و  امیراحمدی  حسین  از:  عبارتند 
به منظور  لذا  امیراحمدی فرزند حسن خریداری نموده است( محرز گردیده است.  از خانم معصومه  عادی 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
شعبان عسکری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما آقای علی محمد قربان پور با ارائه دو برگ شــهادت شــهود که به 
گواهی دفترخانه اســناد رســمی 107 چمستان رســیده اعلام نموده سند 
مالکیت 1399 ســهم مشــاع از 12500 سهم ششــدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین به شــماره مسلســل الف ..- 130092 که مســاحت کل 
ششــدانگ 12500 مترمربع تحت پلاک ثبتــی 120 فرعی از 25- اصلی 
بخش یک ثبت چمســتان واقع در روســتای جلیکان بــه نام علی محمد 
قربانپــور صادر و تســلیم گردید که اینک به علت جابه جایی مفقود شــده 
اســت از این رو تقاضای صدور ســند المثنی را نمود لــذا در اجرای ماده 
120 اصلاحی آیین نامه قانــون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه و رســید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1402/11/28

عین اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک چمستان شناسه آگهی: 1۶۶78۵۰

جدول رده بندی لیگ برترفوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازيتیم

241535-10519 116- استقلال

331831-215101415- سپاهان

19830-31686211- پرسپولیس 

211128-41591510- تراکتور 

21927-76312 516- ملوان

18826-61668210- گل گهرسیرجان 

14225-71667312-ذوب آهن 

125-13-74514 816-آلومینیوم اراک

20421-66416 916-شمس آذر قزوین *

916-13-101644822-مس رفسنجان

615-14-36720 1116-هوادار 

1515-6-121643921-فولاد 

912-9-131619618-پیکان 

1111-12-25923 1416-نساجی مازندران

1411-12-151625926-نفت آبادان 

109-10-161616920- استقلال خوزستان

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.


